
Zarządzenie Nr 41 / 2006 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu zamówień publicznych na rok 2006.  
 
 
Na podstawie art. 13 ustęp 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. N 19 poz. 177 z 
późniejszymi zmianami) dla zapewnienia prawidłowego przebiegu realizacji postępowań o zamówienia publiczne prowadzonych 
w Urzędzie Miejskim w Bobolicach zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Zatwierdzam „Plan zamówień publicznych na rok 2006” zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.1. Pracownicy odpowiedzialni za przeprowadzanie zamówień publicznych w roku 2006 zobowiązani są do prowadzenia i 
skompletowania dokumentacji z postępowań zamówień publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie Prawa 
zamówień publicznych oraz instrukcją kancelaryjną.  
 
2. Wyznacza się termin przekazania kompletu dokumentów do Rejestru Zamówień Publicznych na stanowisko Kierownika 
Referatu Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy z wyłonionym w 
procedurze zamówień publicznych wykonawcą. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu pracownikom do wykonania. 
 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 41/06 
Burmistrza Bobolic z dnia 28.04.2006r. 

 
PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NA ROK 2006 
 
Zamawiający:                                                                                                                   Gmina Bobolice 
Adres:                                                                                                                 ul. Ratuszowa 1, 76 – 020 Bobolice 

Szacunkowa, roczna wartość 
zamówienia 

Planowany czas 
zawarcia umowy L.p. Nazwa zamówienia 

publicznego Kod PCV Opis PLN  
netto / brutto 

EURO *   
netto 

Termin 
rozpoczęcia 
procedury 

przetargowej Od do 

Tryb 
postępowania 

Osoba 
przeprowadz. 

zam. publ. 
(stanowisko) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

ROBOTY BUDOWLANE 

60 000,00 
1. Odnowa wsi w miejscowości 

Krępa 45.11.12.91-4 

zagospod. dz. 43/15, 
aranżacja i wykonanie 
nasadzeń, zakup i 
montaż tzw. małej 
architektury, dostawa 
wyposaż. do świetlicy 

73 200,00 

14 826,52 maj 2006 r. czerwiec 
2006 r. 

sierpień 
2006 r. 

przetarg 
nieograniczony S. Chmiel 

45 000,00 

2. Odnowa wsi w miejscowości 
Głodowa 

 45.11.12.91-4 
45.26.12.10-9 

remont świetlicy 
wiejskiej, zagospod. 
dz. 27/4, aranżacja i 
wykonanie nasadzeń, 
zakup i montaż tzw. 
małej architektury, 
zakup wyposż. do 
świetlicy 

54 900,00 

11 119,89 maj 2006 r. czerwiec 
2006 r. 

sierpień 
2006 r. 

przetarg 
nieograniczony S. Chmiel 

435 848,47 

3. 
Budowa Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 
Bobolicach – ETAP I 

45.00.00.00-7 
45.21.52.21-2 
45.22.00.00-5 
45.42.10.00-4 
45.44.21.00-8 

roboty rozbiórkowe, 
niwelacja terenu, 
roboty ziemne i 
montażowe sieci 
kanalizacyjnej, roboty 
fundamentowe, 
montażowe ocieplenia 
i wykończeniowe 

531 735,13 

107 702,00 lipiec 2006 r. sierpień 
2006 r. 

grudzień 
2006 r. 

przetarg 
nieograniczony 

G. Wiater - 
Ubysz 

netto 540 848,47 
RAZEM: 

brutto 659 835,13 
133 648,41 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
DOSTAWY 

24 000,00 
1. 

Sukcesywna dostawa 
materiałów biurowych do 
Urzędu Miejskiego w 
Bobolicach 

21.00.00.00-3 
21.21.11.20-2 
25.24.71.00-5 

dostawa materiałów 
biurowych i mat. 
eksploatacyjnych do 
drukarek, faksów i 
kserokopiarek 

29 280,00 
5 930,61 marzec 2006 r. maj 2006 r. maj 2007 r. przetarg 

nieograniczony B. Mirosławska 

netto 24 000,00 
RAZEM: 

brutto 29 280,00 
5 930,61 

 

USŁUGI 

120 000,00 
1. 

Organizowanie szkoleń 
zawodowych dla mieszkańców 
gminy Bobolice w ramach 
projektu współfinans. ze 
środków EFS 

80.42.30.00-5 

nabycie nowych 
kompetencji i 
doświadczenia 
zawodowego 146 400,00 

29 653,05 styczeń 2006 r. luty 2006 r. czerwiec 
2006 r. 

przetarg 
nieograniczony 

G. Wiater - 
Ubysz 

24 000,00 
2. 

Obsługa geodezyjno-
kartograficzna na rzecz gminy 
Bobolice 

91.11.00.00-8 

podziały działek 
rolnych i leśnych, 
wznowienie granic, 
aktualiz. map do celów 
projekt-ch, wytyczenie 
budynku-obiektu 

29 280,00 

5 930,61 czerwiec  
2006 r. 

czerwiec 
2006 r. 

czerwiec 
2007 r. 

przetarg 
nieograniczony T. Saładziaczek 

500 000,00 
3. 

Świadczenie usług w zakresie 
dowozu, odwozu uczniów 
szkół, gimnazjów i przedszkola 
samorządowego z terenu 
gminy Bobolice 

60.11.31.00 
85.31.21.20 

dowozy i odwozy 
dzieci i młodzieży z 
gminy Bobolice do 
szkół 535 000,00 

123 554,41 kwiecień 
 2006 r. 

wrzesień 
2006 r. 

sierpień 
2009 r. 

ogłoszenie o 
udzieleniu 

zamówienia 
A. Jasińska 

120 000,00 

4. Obsługa achitektoniczna 
gminy Bobolice 

74.25.00.00-6 
74.00.00.00-9 
74.22.22.00-3 
74.22.40.00-5 

opracowywanie 
projektów decyzji 
lokalizacji celu publicz. 
i decyzji o warunkach 
zabudowy i zagospod. 
oraz opinii 
urbanistyczno-
architektonicznych 

146 400,00 

29 653,05 sierpień 2006 r. sierpień 
2006 r. 

wrzesień 
2006 r. 

przetarg 
nieograniczony R. Małyszek 

netto 764 000,00 
RAZEM: 

brutto 857 080,00 
188 791,12 

 

netto 1 328 848,47 
OGÓŁEM: 

brutto 1 546 195,13 
328 370,14 

 

 
Data sporządzenia:         Bobolice,     28.04.2006r. 
 
* - średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych 

 


